
 

 

 

 

 

 

 

 
SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1068/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. RB. Armantono, M.Sn. 

NIDN   : 0329046502 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film Dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Film Dan Televisi 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Film Dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Skenario Film Panjang 126126401 4 
Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Selasa, 15.00 - 17.30  

Televisi dan Film 

(S.1) 
1 

Selasa, 08.00 - 09.40 

Selasa, 10.00 - 11.40 

Selasa, 13.00 - 14.40 

2. Dasar-Dasar Skenario (A) 912611202 6 
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TELEVISI DAN FILM

2022 GANJIL
Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Dr. R.B. ARMANTONO, M.Sn.

Diva Eureka, S.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1220150046 GLORYO LIBERTY RUMBINO 16 3 13 81.25

2 1220150047 HAIKAL WAFI 16 4 12 75

3 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 16 1 15 93.75

4 1220150049 HISYAM AULIA DARMAWAN 16 4 12 75

5 1220150050 HOKCY SALMA 16 15 1 93.75

6 1220150051 ILAND IZAZ ILHAMU 16 16 100

7 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL HAKIM 16 16 100

8 1220150053 IMAN TEGAR RIZKY NUGRAHA 16 2 14 87.5

9 1220150054 INDAH WULANDARI 16 16 100

10 1220150055 IRMGARD ELGIN SEPTIANO 16 16 100

11 1220150056 IZAZ ITSHAAR 16 16 100

12 1220150057 JAMES LIMANTORO 16 16 100

13 1220150058 JANSSEN EWALDO 16 1 15 93.75

14 1220150059 JELANG DAMBA ASMARA 16 3 13 81.25

15 1220150060 JENNI ANNASTASIA CAROLIN 16 16 100

16 1220150061 JONATHAN GRADIYAN 16 1 15 93.75

17 1220150062 JONATHAN JONGKY PUTRA 16 1 15 93.75

18 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 16 16 100

19 1220150064 KAHLIL ALAIHI ARIS 16 5 11 68.75

20 1220150065 KAREN ANGELIA 16 1 14 1 87.5

21 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH NITI GANGGAS 16 16 100

22 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 16 16 100

23 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 16 2 14 87.5

24 1220150069 LAZUARDI FADILLAH 16 1 15 93.75

25 1220150070 MATHEW GUNAWAN 16 2 14 87.5

26 1220150071 MOEHAMMAD ZAIN FADHLURRAHMAN 16 1 15 93.75

27 1220150072 MOHAMMAD ARYO MALEWA 16 1 15 93.75

28 1220150073 MOHD. GANDEWA TANGGUH PRASETYA 16 2 14 87.5

29 1220150074 MUCH RAIHAN ARDIANSYAH 16 8 8 50
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Ketua Prodi Televisi dan Film

DANU MURTI, M.Sn
NIP. 017901173004150080

30 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 16 16 100

31 1220150076 MUHAMAD FEBRIAN ISKANDAR 16 2 14 87.5

32 1220150077 MUHAMAD SYAIFUL BAHRI WIJANARKO 16 1 15 93.75

33 1220150078 MUHAMMAD AFRIZAL MAULANA 16 2 14 87.5

34 1220150079 MUHAMMAD AGGA PRANAYA TSAFIQ 16 3 10 1 2 62.5

35 1220150080 MUHAMMAD AGUNG RAMADHAN 16 2 14 87.5

36 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 16 1 13 2 81.25

37 1220150082 MUHAMMAD ALWI IFTIKHAR 16 1 15 93.75

38 1220150083 MUHAMMAD AQILA ISKANDAR 16 1 15 93.75

39 1220150084 MUHAMMAD ARIF RAHMAN 16 16 100

40 1220150085 MUHAMMAD ARYA FIRMANSYAH 16 3 13 81.25

41 1220150086 MUHAMMAD BINTANG ABDUL ROHMAN 16 5 11 68.75

42 1220150087 MUHAMMAD CASTALLANI SILOLIPU 16 4 12 75

43 1220150088 MUHAMMAD FAHRI RABBADIAN 16 16 100

44 1220150089 MUHAMMAD FAJAR GHIFARI 16 16 100

45 1220150090 MUHAMMAD HABIBIE GURITNO 16 16 100
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : B
Kode Mata kuliah : 912611202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 1220150046 GLORYO LIBERTY
RUMBINO

50.00 93.00 0.00 81.25 51.03 D  

2 1220150047 HAIKAL WAFI 100.00 88.00 81.25 75 88.28 A ✔  
3 1220150048 HANIF MUHAMMAD TAUFIK 75.00 82.00 90.00 93.75 83.48 A ✔  
4 1220150049 HISYAM AULIA DARMAWAN 50.00 0.00 83.75 75 47.63 E  

5 1220150050 HOKCY SALMA 100.00 93.00 97.50 93.75 96.53 A ✔  
6 1220150051 ILAND IZAZ ILHAMU 76.00 0.00 67.50 100 53.05 D  

7 1220150052 ILHAM FAIZZATY AZIZUL
HAKIM

100.00 37.00 75.00 100 73.60 B ✔  

8 1220150053
IMAN TEGAR RIZKY
NUGRAHA 100.00 0.00 63.75 87.5 57.88 C ✔

 

9 1220150054 INDAH WULANDARI 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

10 1220150055 IRMGARD ELGIN
SEPTIANO

85.00 83.00 91.25 100 87.78 A ✔  

11 1220150056 IZAZ ITSHAAR 100.00 80.00 95.00 100 92.50 A ✔  
12 1220150057 JAMES LIMANTORO 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  
13 1220150058 JANSSEN EWALDO 100.00 93.00 93.75 93.75 95.40 A ✔  
14 1220150059 JELANG DAMBA ASMARA 85.00 0.00 85.00 81.25 59.13 C ✔  

15 1220150060
JENNI ANNASTASIA
CAROLIN

100.00 72.00 88.75 100 88.23 A ✔
 

16 1220150061 JONATHAN GRADIYAN 81.00 87.00 92.50 93.75 87.53 A ✔  

17 1220150062 JONATHAN JONGKY
PUTRA

100.00 100.00 98.75 93.75 99.00 A ✔  

18 1220150063 JUAN BOBBIN IBRAHIM 100.00 97.00 100.00 100 99.10 A ✔  
19 1220150064 KAHLIL ALAIHI ARIS 75.00 100.00 95.00 68.75 87.88 A ✔  
20 1220150065 KAREN ANGELIA 70.00 85.00 96.25 87.5 84.13 A ✔  

21 1220150066 KEN NINDITO ABDILLAH
NITI GANGGAS

85.00 100.00 91.25 100 92.88 A ✔  

22 1220150067 KEVIN JORDAN SILABAN 100.00 68.00 97.50 100 89.65 A ✔  
23 1220150068 KEVIN SANDRO LIZA 73.00 100.00 100.00 87.5 90.65 A ✔  
24 1220150069 LAZUARDI FADILLAH 85.00 100.00 95.00 93.75 93.38 A ✔  
25 1220150070 MATHEW GUNAWAN 95.00 100.00 100.00 87.5 97.25 A ✔  

26 1220150071
MOEHAMMAD ZAIN
FADHLURRAHMAN 88.00 53.00 77.50 93.75 74.93 B ✔

 

27 1220150072 MOHAMMAD ARYO
MALEWA

90.00 28.00 25.00 93.75 52.28 D  

28 1220150073 MOHD. GANDEWA
TANGGUH PRASETYA

100.00 83.00 65.00 87.5 83.15 A ✔  

29 1220150074
MUCH RAIHAN
ARDIANSYAH 24.00 85.00 43.75 50 50.83 E

 

30 1220150075 MUHAMAD ADE RAIHAN 100.00 97.00 97.50 100 98.35 A ✔  
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :TELEVISI DAN FILM
PERIODE:2022 GANJIL

Mata kuliah : Dasar-Dasar Skenario Nama Kelas : B
Kode Mata kuliah : 912611202 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 1220150076 MUHAMAD FEBRIAN
ISKANDAR

94.00 93.00 97.50 87.5 94.10 A ✔  

32 1220150077
MUHAMAD SYAIFUL
BAHRI WIJANARKO 100.00 0.00 97.50 93.75 68.63 B ✔

 

33 1220150078
MUHAMMAD AFRIZAL
MAULANA

100.00 73.00 88.75 87.5 87.28 A ✔
 

34 1220150079 MUHAMMAD AGGA
PRANAYA TSAFIQ

32.00 58.00 0.00 62.5 33.25 E  

35 1220150080
MUHAMMAD AGUNG
RAMADHAN 83.00 0.00 76.25 87.5 56.53 C ✔

 

36 1220150081 MUHAMMAD AL FATHAN 100.00 0.00 71.25 81.25 59.50 C ✔  

37 1220150082
MUHAMMAD ALWI
IFTIKHAR

85.00 100.00 100.00 93.75 94.88 A ✔
 

38 1220150083 MUHAMMAD AQILA
ISKANDAR

90.00 100.00 100.00 93.75 96.38 A ✔  

39 1220150084
MUHAMMAD ARIF
RAHMAN 96.00 97.00 98.75 100 97.53 A ✔

 

40 1220150085
MUHAMMAD ARYA
FIRMANSYAH 81.00 100.00 71.25 81.25 83.80 A ✔

 

41 1220150086 MUHAMMAD BINTANG
ABDUL ROHMAN

60.00 83.00 90.00 68.75 76.78 B ✔  

42 1220150087 MUHAMMAD
CASTALLANI SILOLIPU

85.00 72.00 0.00 75 54.60 D  

43 1220150088
MUHAMMAD FAHRI
RABBADIAN 85.00 97.00 97.50 100 93.85 A ✔

 

44 1220150089
MUHAMMAD FAJAR
GHIFARI

100.00 97.00 98.75 100 98.73 A ✔
 

45 1220150090 MUHAMMAD HABIBIE
GURITNO

100.00 87.00 100.00 100 96.10 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 86.18 72.47 81.67 89.58 81.05 3.20
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 26 Januari 2023 oleh rain
Tanggal Cetak : Rabu, 1 Februari 2023, 06:41:09
Paraf Dosen :

Dr. R.B. ARMANTONO, M.Sn.
Diva Eureka, S.Sn


